

به میزبانی کلاتشهرشیرازپروگرامی شود:

سومین سوگواره بین‌المللی آیین‌ها، نواها و آواهای عاشورایی در مردادماه

سومین سوگواره بین‌المللی آیین‌ها، نواها و آواهای عاشورایی به میزبانی شیراز در مردادماه برگزار می‌شود. سومین سوگواره بین‌المللی آیین‌ها، نواها و آواهای عاشورایی به میزبانی شیراز در مردادماه برگزار می‌شود. سومین سوگواره بین‌المللی آیین‌ها، نواها و آواهای عاشورایی به میزبانی شیراز در مردادماه برگزار می‌شود. سومین سوگواره بین‌المللی آیین‌ها، نواها و آواهای عاشورایی به میزبانی شیراز در مردادماه برگزار می‌شود. سومین سوگواره بین‌المللی آیین‌ها، نواها و آواهای عاشورایی به میزبانی شیراز در مردادماه برگزار می‌شود.

وی یادآور شد: دومین دوره سوگواره آواها و نواهای به صورت اجرائی صحنه‌ای با حضور آیین‌ها، اواها و نواهای عاشورایی ۱۲ استان کشور برگزار شد. دبیر سومین سوگواره بین‌المللی آیین‌ها، نواها و آواهای عاشورایی عنوان کرد: این سوگواره به میزبانی شیراز با هدف احیا و تحکیم سنت‌ها و میراث عاشورایی اقوام و و مناطق سراسر ایران اسلامی و جهان تشیع در سه بخش

تعیین تکلیف نهایی ساماندهی و انتقال صنوف دروازه کازرون به مجتمع بازار پروتئین



در یک‌صد و شصت و پنجمین جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شورای اسلامی شهرشیراز بر ساماندهی محور دروازه کازرون و تعیین تکلیف نهایی انتقال صنوف به بازار پروتئین تاکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه محور دروازه کازرون در دو بخش ساماندهی و انتقال به مجتمع بازار پروتئین دنبال می‌شود، اظهار داشت: در هر دو حوزه، نهادهای مرتبط در شهرداری اقدامات خوبی انجام داده‌اند که باید با سرعت بیشتری تا حصول نتیجه دنبال شود. مسعود زارعی افزود: با نظر همه اعضای کمیسیون، پایان خردادماه آخرین مهلت انجام اقدامات زیرساختی مجتمع بازار پروتئین و نیمه نخست سال تعیین تکلیف انتقال اصناف، مشخص شده است تا به صورت همزمان مباحث پیگیری شود. وی افزود: امیدواریم با اجرای طرح ساماندهی در این محور مشکلات عمده ترافیکی، بهداشتی و منظر شهری برطرف شود و با انتقال اصناف به مکان جدید شاهد خدمات دهی مناسب باشیم.

مردم باید از مزایای مجتمع پروتئین بهره مند شوند وی با بیان اینکه مردم باید از مزایای مجتمع پروتئین بهره‌مند شوند، تصریح کرد: یکی از مصوبات مهم کمیسیون که به طوری جدی دنبال خواهیم کرد پی گیری مصوب نهایی ساماندهی محور دروازه کازرون و حرم حضرت سیدتاج الدین غریب از سوی حوزه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز است تا هر چه سریعتر مقدمات اجرا فراهم و عملیات اجرایی آغاز شود. رئیس کمیسیون محیط زیست

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس از کشف سه دستگه فلزیاب در شهرستان مرودشت و دستگیری یک متهم غیربومی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، سرهنگ مسعود رزمجویی گفت: با گزارش یگان حفاظت شهرستان مرودشت، مأمورین پاسگاه انتظامی کامفیروز جنوبی در حین گشت زنی در حوزه استفاظی به راننده یک دستگاه موتورسیکلت که حامل یک کیف بوده مشکوک و پس از تعقیب و گریز موتورسیکلت متوقف شد.فرمانده یگان حفاظت میراث

کشف سه دستگاه فلزیاب در شهرستان مرودشت

فرهنگی فارس افزود: در بازرسی‌های انجام شده یک دستگاه فلزیاب و دو عدد ردیاب آنتنی کشف، متهم دستگیر و همراه با پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.رزمجویی بیان داشت: خرید، فروش، نگهداری و استفاده از دستگاه‌های فلزیاب منوط به اخذ مجوز از سازمان میراث فرهنگی کشور است.س فروشندگان مکلفند دستگاه‌های یادشده را فقط به اشخاصی که مجوز خرید از سازمان میراث فرهنگی کشور دریافت نموده‌اند بفروشند و نسخه‌ای از برگ فروش را مشتمل بر مشخصات خریدار و مشخصات فنی دستگاه به سازمان میراث فرهنگی کشور ارسال نمایند.

استاندار فارس:

اقدامات رئیس جمهور شهید در مدت سه سال بی نظیر و بی‌بدیل بود



استاندار فارس تصریح کرد: به عنوان مسئول اجرایی استان منکر وجود مشکلات معیشتی و رفاهی در سطح جامعه نیستم اما با این وجود باز مردمان ما پای دین و اعتقادات خود ایستاده‌اند و همانند سیدالشهدا زیر بار زور و ظلمت و تعدی نخواهند رفت.

وی در بخش دیگر سخنان خود خاطرنشان ساخت: مسیری که ابراهیم علیه السلام از دوران بعثت آغاز کرد و یک تنه به بت شکنی اقدام نمود توسط ابراهیم‌ها ادامه یافته است و همچنان نیز ادامه می‌یابد؛ همانطور که شهید جمهور ما در سازمان ملل متحد کلام الله مجید را به عنوان کتابی انسان ساز و جامعه ساز عزتمندانه بالا برد و عنوان کرد که این کتاب غیر قابل تحریف، تخریب و حذف شدن است؛ کاری که هیچ امیر یا رئیس جمهور یا پادشاهی در این کره

سرپرست راه و شهرسازی فارس:

۱۷۱ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن تأیید نهایی شدند



سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: تاکنون بیش از ۴۸۰ هزار نفر در استان فارس در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند که ۱۷۱ هزار نفر تأیید نهایی شده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس ناصر رضایی در بازدید از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهرستان‌های شرق استان فارس گفت: با بررسی میدانی عملیات اجرایی پروژه‌های نهضت ملی مسکن در جهت تسریع و افزایش کیفیت ساخت تصمیمات لازم اتخاذ و به سازندگان ابلاغ شد.

وی در بازدید از پروژه‌های نهضت ملی شهرستان سרוستان هم گفت: در شهرستان سروسنان ۳ هزار و ۵۰۱ نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند که یک هزار و ۵۳۸ نفر تأیید نهایی شده‌اند. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس افزود: در شهرستان سروسنان ۷۹۹ نفر واریز وجه اولیه را انجام و برای ۸۲۲ نفر زمین تأمین شده و ۸۱۶ واحد پروانه ساختمانی صادر و ۹۸۴ واحد نیز در دست ساخت است.

رضایی تصریح کرد: در شهرستان فسا نیز ۲۰ هزار و ۸۱۳ نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند که ۸ هزار و ۲۷۱ نفر تأیید نهایی شده و ۵۶۵۷ نفر واریز وجه انجام دادند.

وی بیان کرد: در شهرستان فسا تاکنون برای ۱۰ هزار و ۶۳۸ واحد زمین تأمین شده و برای ۲۸ هزار و ۶۳۸ واحد مسکونی پروانه ساختمانی صادر شده و ۳۸۰۰ واحد نیز در حال ساخت است.

دبیر شورای مسکن استان فارس در بازدید از سایت نهضت ملی شهرستان زرین‌دشت نیز گفت: در این شهرستان ۱۴ هزار و ۷۸۹ نفر برای نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند که ۵ هزار و ۱۴۸ نفر تأیید

سختگوی بهزیستی فارس اعلام کرد:

ابطال مجوز فعالیت و پلمپ مرکز اقامتی درمان ناترازی فسا

خط قرمز بهزیستی فارس رفتارغیرانسانی با افراد نیازمند درمان است



سختگوی بهزیستی استان فارس از ابطال مجوز، تعطیلی دائم و پلمپ مرکز اقامتی میان‌مدت درمان اعتیاد در شهرستان فسا در راستای حفظ کرامت و حرمت جامعه هدف خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بهزیستی استان فارس عبدالرحمن سلیم حقیقی گفت: کمپ صدرا شهرستان فسا از سال ۱۳۹۱ با صدور مجوز از بهزیستی فارس در حیطه درمان و بازتوانی معنادین، تأسیس شد و بازدیدهای دوره‌ای و مکرر در راستای نظارت بر این مرکز توسط تیم‌های نظارتی برابر مقررات انجام گرفته است.

وی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۳ ه م مورد بازدید توسط کارشناسان و تیم نظارتی بهزیستی شهرستان فسا از این مرکز صورت گرفته و موارد تخلفات از قبیل پذیرش بیش از ظرفیت، پایین بودن کیفیت مواد غذایی و بهداشت محرز شده و مطابق قانون تذکر جهت رفع موارد به مرکز ابلاغ شد.

سلیم حقیقی ادامه داد: در تاریخ ۳۰ اردیبهشت‌ماه سال جاری پس از بازدید تیم نظارتی شهرستان و گزارش موارد مشکوک از سمت کارشناسان نظارت شهرستان، گزارش به بهزیستی استان ارسال می‌شود و تیم بازرسی ستاد اداره کل بهزیستی فارس ۳۱ اردیبهشت‌ماه با حضور در شهرستان فسا از مرکز بازدید کرده و

با محرز شدن تخلف مرکز در رابطه با ضرب و شتم رهجو و اعلام گزارش به کمیته نظارت استانی، این کمیته کمیسیون فوق‌العاده‌ای در ساعت ۰۳: ۳۰ همان روز با حضور مدیرکل و اعضا تشکیل داده و از آن جایی که عدم حفظ کرامت انسانی و ضرب و جرح خطای غیرقابل اغماض و چشم‌پوشی و خط قرمز نظارت بر مراکز بهزیستی است، بلافاصله تعطیلی مرکز بدون فوت وقت و ابطال مجوز فعالیت مرکز مصوب شد.

سختگوی بهزیستی فارس ادامه داد: همچنین در این جلسه مصوب شد گزارش تعطیلی از طریق بهزیستی شهرستان به دادستانی آن شهرستان به منظور پیگیری حقوقی لازم ارائه شود که به این منظور

خبر



صفحه

۴

شماره

۳۹۳۰

سال
سی ام

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس

خبر داد؛

اعلام زمان برگزاری آزمون ورودی پایه‌های

میانی مدارس نمونه دولتی در فارس



معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس، اظهار کرد: برای ورود دانش آموزان میان پایه به مدارس نمونه دولتی، علاوه بر قبولی در آزمون، شرط معدل نیز از دیگر شرایط است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علیرضا شجاعی پور در جلسه کمیته تخصصی آموزشی و پرورشی ذیل کارگروه توسعه اداره کل با موضوع برگزاری آزمون تکمیل ظرفیت میان پایه در مدارس نمونه دولتی استان اظهار کرد: در راستای ایجاد انگیزه در دانش آموزان دوره متوسطه دوم، برگزاری آزمون تکمیل ظرفیت ویژه دانش آموزان میان پایه مدارس نمونه دولتی در دستور کار قرار دارد.

وی افزود: این آزمون در مردادماه سال جاری برگزار می‌شود. شجاعی پور خاطرنشان کرد: در سال‌های قبل همه دروس را از دانش آموزان متقاضی امتحان می‌گرفتیم اما امسال آزمون میان پایه تنها در دروس تخصصی برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: برای ورود دانش آموزان میان پایه به مدارس نمونه دولتی، علاوه بر قبولی در آزمون، شرط معدل نیز از دیگر شرایط است. معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس تصریح کرد: بانوجه به اهمیت سوابق دانش آموزان شاخه نظری در کنکور، توصیه می‌شود دانش آموزان متقاضی تغییر رشته

سرپرست شرکت گاز استان فارس خواستارشد؛

تعامل در رفع توأمان ناترازی منابع

و مصارف گاز فارس



سرپرست شرکت گاز استان فارس با اشاره به برخی از محدودیت‌ها اعمال شده در سال گذشته در برخی حوزه‌های مصرفی یادآور شد: در صورت رعایت نکردن استانداردهای الگوی مصرف و صرفه‌جویی شاهد محدودیت‌های زودتر از موعد مقرر خواهیم بود.

بهرفر اهمیت گاز و مصرف بهینه آن را در استان فارس را هم سنگ مصرف آب قرار داد و خاطر نشان کرد: در شرایط کنونی مدیریت مصرف گاز نیز باید متناسب با اقلیم و آمایش سرزمینی در سرزمین پهناور استان فارس باشد. وی با قدردانی از حضور ارگان‌های مختلف در جلسه گفت: همه ما به هم متصل هستیم، قرار گرفتن و حرکت استان فارس روی ریل توسعه و پیشرفت نیازمند همکاری همه جانبه ما خواهد بود.

مسئول ارشد شرکت گاز استان فارس خواستار تشکیل کارگروه‌های تخصصی و ارائه اساس داده‌ها میزان مصرف گاز در بخش‌های خانگی، صنایع و کشاورزی افزایش چشم‌گیری داشته است، از این رو شرایط ایجاد می‌کند علاوه بر شناسایی عوامل افزایش مصرف گاز در بروز مشکلات و قطعی گاز در آینده جلوگیری شود.

سرپرست شرکت گاز استان فارس خواستار هماهنگی حداکثری و تعامل لازم در راستای رفع توأمان ناترازی منابع و مصارف گاز استان فارس شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، جلسه بررسی ناترازی تولید و مصرف گاز طبیعی با حضور سرپرست شرکت گاز استان فارس و نمایندگان دستگاه‌های مرتبط استان شامل سازمان‌های صمت، جهادکشاورزی، استاندارد، شهرک‌های صنعتی، راه و شهرسازی، پخش فرآورده‌های نفتی، برق منطقه‌ای، دفتر کنترل گاز سازمان نظام مهندسی و ... با هدف کنترل ناترازی گاز در زمستان در استان فارس برگزار شد.

وحید بهفرها مقایسه میزان گاز مصرفی و روند رو به افزایش آن در بخش‌های مختلف طی دو سال گذشته اظهار داشت: بر اساس داده‌ها میزان مصرف گاز در بخش‌های خانگی، صنایع و کشاورزی افزایش چشم‌گیری داشته است، از این رو شرایط ایجاد می‌کند علاوه بر شناسایی عوامل افزایش مصرف گاز در راستای کاهش و بهینه‌سازی آن بکوشیم.